
Sesers Nirmalos MC laiškas 
 
Sesuo Nirmala – Meilės misionierių Generalinė vyresnioji (Motinos Teresės 
įpėdinė), gavusi žinią apie tėvo Marie Dominique Philippe „grįžimą į Tėvo namus“, 
parašė laišką Šv. Jono brolių Generaliniam priorui tėvui Jean Pierre Marie: 
 
2006 m. rugpjūčio 27 d. 
 
Brangus tėve Jean Pierre Marie, 
 
Būkite sustiprintas pervertosios Jėzaus Širdies! 
 
Vakar gavome žinią, kad mūsų brangus tėvas Marie Dominique Philippe OP, 
Jūsų brangus įkūrėjas, tėvas ir vadovas, „grįžo į Tėvo namus“. 
 
Mes, Meilės misionierės, vienijamės su Jumis, Šv. Jono bendruomenės broliais ir 
seserimis, šią skausmo valandą, kuri yra ir šlovės valanda Jūsų brangiajam 
įkūrėjui, dabar reginčiam Dievą akis į akį, besigėrinčiam mylinčiu Tėvu, kurį taip 
mylėjo, kontempliavo, garbino ir apie kurį visą savo gyvenimą šioje žemėje 
kalbėjo. 
 
Jau šį rytą per Eucharistinę auką meldėme jo sielai atilsio, melsime to ir toliau. 
Taip pat prašome jo užtarimo mums. 
Kaip nuostabu, kad tėvas Marie Dominique Philippe grįžo į Dievo namus 
rugpjūčio 26 d., per Čenstachavos Dievo Motinos šventę, susiejusią jį su mūsų 
mylimu Šventuoju Tėvu Jonu Pauliumi II. Be to, ši diena yra palaimintosios 
Motinos Teresės iš Kalkutos gimimo diena! Jiems visiems trims jau esant 
Danguje, galime tikėtis nuostabių malonių Bažnyčiai! 
 
Esame iš širdies dėkingos mūsų brangiajam tėvui Marie Dominique Philippe už 
nepaprastą meilę, kurią jis rodė mūsų bendruomenei. Jis mums buvo ypatingas 
vadovas, padėjęs giliau suvokti mūsų charizmą ir ja gyventi. Bažnyčioje ir 
dabarties pasaulyje jis yra žėrinti šviesa, išsklaidžiusi daugelio širdžių tamsybes 
ir nežinojimą.  
Dėkojame Jūsų įkūrėjui už tai, kad paragino Jūsų bendruomenės kunigus 
vadovauti mūsų rekolekcijoms ir įvairioms sesijoms. Įvairiuose pasaulio 
kraštuose patyrėme atsidavusį ir teikiantį šviesos jų dvasinį palydėjimą ir 
meldžiame dar daugelį metų toliau tęsti šią vaisingą tarnystę Dievo garbei bei 
sielų labui. 
 
Su didele meile prisimenu susitikimą su brangiuoju tėvu Marie Dominique 
Philippe ir su Jumis Romoje, priešais Šv. Petro baziliką, mūsų Motinos 
paskelbimo palaimintąja apeigų išvakarėse. Esu įsitikinusi, kad šiuo metu jis 
mums šypsosi iš Dangaus.  
Būkite tikras, kad mes meldžiamės už Jus ir jūsų bendruomenę. Paveskime savo 
kongregacijas Mergelės Marijos, brangaus tėvo Marie Dominique Philippe ir mūsų 
Motinos, palaimintosios Teresės iš Kalkutos, maldoms bei rūpestingai pagalbai. 
 
Labai dėkinga Jėzuje 
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